
 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Пʼятнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024                   м. Ужгород    № 1142 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення обласної ради 

від 19.05.2022 року № 609  

 

   

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення обласної ради від 

04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення про основні засади 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Закарпатської області (обласної комунальної власності)» (зі змінами та 

доповненнями) та від 30.11.2018 № 985 «Про врегулювання окремих питань 

щодо управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Закарпатської області», обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 

19.05.2022 року № 609 «Про надання згоди на списання рухомого майна з 

балансу Комунальної установи «Тур’я-Реметівський психоневрологічний 

інтернат» Закарпатської обласної ради шляхом його продажу (відчуження) 

відповідно до вимог чинного законодавства України» – як нереалізоване. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                Роман САРАЙ 
 


